
L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
Но у го/А м. 0//S- /У? 

Об утверждении расписания 
зачетов и экзаменов 
летней промежуточной 

I I аттестации 2015/2016 учебного года 

В соответствии с пунктами 3.4-3.6 Временных правил обучения по программа^ 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, реализуемым в СПбГУ, 
утвержденных приказом проректора по учебной работе от 13.05.2015 № 3783/1 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1.Утвердить расписание зачетов и экзаменов летней промежуточной аттестации 
2015/2016 учебного года для аспирантов третьего года очной формы обучения по 
основным образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре по направлению «Химия» - Приложение. 

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению химия Захарову И.В. 

Основание: приказ проректора по учебно-методической работе от 23.03.2016 
№ 1842/1 «О перечне зачетов и экзаменов, выносимых на годовую промежуточную 
аттестацию 2015/2016 учебного года», учебные планы per. №13/2512/1, №13/2513/1, 
№ 13/2514/1, №13/2515/1, №13/2936/1, №13/2521/1. 

Заместитель начальника Учебного Д.Н. Николаева 
управления по направлениям математика, 
механика, процессы управления, физика и химия 



Приложение 
к распоряжению от 2~£ О*/ б № ~ /Yff 

РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 

ЗАЧЕТЫ И ЭКЗАМЕНЫ 
№ Дисциплина Форма 

отчетности 

Преподаватель Дата / время / ауд. Дата пересдачи / время / 
ауд. 

Дата пересдачи / время 

/ауд. 
Код и наименов. 

Основная об 
шие направления - 02.00.01 «Неорганическая химия» 
эазовательная программа - Неорганическая химия 

1. 
Научно-исследовательская 

работа 
зачет комиссия 13.05.2016/17.00/02 20.05.2016/17.00/02 24.05.2016/17.00/02 

Код и наименование направления - 02.00.02 «Аналитическая химия» 
Основная образовательная программа - Аналитическая химия 

2. 
Научно-исследовательская 

работа 
зачет комиссия 

17.05.2016/11.15/ 
3042 

24.05.2016/11.15/ 
3042 

31.05.2016/11.15/ 
3042 

Код и наименование направления - 02.00.03 «Органическая химия» 
Основная образовательная программа - Органическая химия 

3. 
Научно-исследовательская 

работа 
зачет комиссия 10.05.2016/12.15/02 

17.05.2016/11.30/ 
4075 

20.05.2016/11.30/ 
4075 

<од и наименование направлен* 
Основная образовательная п] 

[я - 02.00.04 «Физическая химия» 
эограмма - Физическая химия 

4. Научно-исследовательская 
работа 

зачет комиссия 

Кафедра Физической 

химии 

20.05.2016/13.00/ 
2076 

Кафедра Физической 

химии 

31.05.2016/13.00/ 
2076 

Кафедра Физической 

химии 

02.06.2016/13.00/ 
2076 

4. Научно-исследовательская 
работа 

зачет комиссия Кафедра химической 

термодинамики и 

кинетики 

17.05.2016/11.15/ 
2190 

Кафедра химической 

термодинамики и 

кинетики 

20.05.2016/11.15/ 
2190 

Кафедра химической 

термодинамики и 

кинетики 

24.05.2016/11.15/ 
2190 



Код и наименование направлен? 
Основная образовательная п 

[я - 02.00.11 «Коллоидная химия» 
юграмма — Коллоидная химия 

5. Научно-исследовательская 
работа 

зачет комиссия 
13.05.2016/11.00/ 

3196 
17.05.2016/11.00/ 

3196 
20.05.2016/11.00/ 

3196 
Код и наименование направления - 02.00.21 «Химия твердого тела» 

Основная образовательная программа - Химия твердого тела 

6. Научно-исследовательская 
работа 

зачет комиссия 
13.05.2016/13.00/ 

2229 
17.05.2016/13.00/ 

2229 
20.05.2016/13.00/ 

2229 

Адрес проведения зачетов: 
СПб, Университетский пр., д. 26 


